Вестник Цветниковского сельсовета
	Основан
04.05.2009 г.
	Вестник Цветниковского сельсовета
	№ 16
	29 августа     2023 г.
года

периодическое печатное издание органов местного самоуправления
Цветниковского сельсовета

Раздел 1. Решения Совета депутатов Цветниковского сельсовета

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЦВЕТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
Сорок третьей сессии

от   29 августа  2023 года 							№ 37
с. Цветники

О внесении изменений в решение Совета депутатов Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 23.12.2022 г. № 2 «О бюджете Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

	           Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Цветниковском сельсовете  Здвинского района Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов Цветниковского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области  от 12.05.2023 №23, Совет депутатов Цветниковского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области решил:
внести следующие изменения в решение  Совета депутатов Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 23.12.2022 г. № 2 «О бюджете Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (с  изменениями, внесенными решениями сессий  от 20.01.2023  № 2; 20.02.2023г. №4; 28.04.2023 №19; 14.06.2023 №29):
1.В части1 статьи 1:
в пункте 1) цифры «15226,7» заменить цифрами «15613,2», цифры «13249,1» заменить цифрами «13635,6»,  цифры «10575,9» заменить цифрами «10962,4»
      в пункте 2) цифры «15889,8» заменить цифрами  «16276,3»

2.  Утвердить приложение 2  «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» в прилагаемой редакции;

3. Утвердить приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» в прилагаемой редакции;

4. Утвердить приложение 4    «Ведомственная структура расходов бюджета Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов » в прилагаемой редакции;

5. Утвердить  приложение 7  « Источники финансирования дефицита бюджета Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов » в прилагаемой редакции;

6.Настоящее решение вступает в силу после официального  опубликования.
Глава Цветниковского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                              Е.К. Кошман
Председатель Совета депутатов
Цветниковского сельсовета					А.В.Снегирева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЦВЕТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
Сорок третья  сессии

от 29.08.2023  г.                         № 38                        с. Цветники

Об установлении платы за вывоз жидких бытовых отходов

	В соответствии со ст. ст. 14,17 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.1997 г. № 155 «Об утверждении правил предоставления услуг по вывозу твёрдых и жидких бытовых отходов» Совет депутатов Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области решил:
1. Установить тариф на вывоз жидких бытовых отходов муниципальному унитарному предприятию ЖКХ «Цветниковское» в размере 77 рублей 00 копеек за 1м3.
2. Решение 41 сессии Совета депутатов Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 13.06.2023 г. № 30 «Об установлении платы за вывоз жидких бытовых отходов» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике Совета депутатов Цветниковского сельсовета (председатель комиссии  Косов Д.А. )
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Цветниковского сельсовета»
5. Решение вступает в силу с 01 сентября 2023 года, срок действия до 31 августа 2024 года.

Глава Цветниковского сельсовета
Здвинского района  Новосибирской области                                   Е.К. Кошман
Раздел 2.  Правовые акты Главы Цветниковского сельсовета, иных органов местного самоуправления Цветниковского сельсовета.

[bookmark: _Toc342483418]Раздел 3. Иные официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления Цветниковского сельсовета

	Учредители:
Совет депутатов
Цветниковского сельсовета,
администрация
Цветниковского сельсовета
	Адрес редакции:
632959, Новосибирская область,
с. Цветники,
ул. Центральная, 37
	Главный
редактор
Н.А. Иноземцева
	Телефон/факс
редакции:
(838363)31-238
	Отпечатано в администрации
Цветниковского сельсовета

Тираж 50                Бесплатно